



Mitchell E. Daniels, Jr.
Governor

Judith A. Monroe, M.D.
State Health Commissioner

Indiana State
Department of Health
An Equal Opportunity Employer

DATE: January 7, 2010
TO: All Local Health Departments
Attn: Chief Food Specialist
FROM: A. Scott Gilliam, MBA, CP-FS
Director, Food Protection Program

SUBJECT: Recall of Harry London Chocolate Pecan Carmel Stars – Undeclared Allergen

SUGGESTED ACTION: There was limited distribution in Indiana so this is being provided in case of consumer inquiry.

Recall -- Firm Press Release

FDA posts press releases and other notices of recalls and market withdrawals from the firms involved as a service to consumers, the media, and other interested parties. FDA does not endorse either the product or the company.

Harry London Candies, Inc. announces a voluntary and limited recall of Harry London Chocolate Pecan Caramel Stars due to an undeclared allergen

Company Contact:
Bob Happel
330-494-0833 ext.407

FOR IMMEDIATE RELEASE – January 4, 2010 – North Canton, OH. - Harry London today announced it is voluntarily recalling 3310 individual units of the 4.62 ounce Harry London Chocolate Pecan Caramel Stars because they have not been labeled to include Wheat, FD&C colors Yellow #5, Red # 40 and Blue #1 as an ingredient. All Harry London Chocolate Pecan Caramel Stars sold after 28 December 2009 have the correct labeling.

No illnesses or injuries have been reported to date. Harry London discovered the error during a routine quality control process check. The product is produced with a Pecan flavored wheat germ nut that is made with wheat and FD&C colorings, which were not stated in the ingredient disclosure label.

Although in all cases the package has an allergen statement indicating the product was manufactured on equipment shared with peanuts, tree nuts, soybeans, milk, eggs, and wheat, Harry London is undertaking this

voluntary recall out of an abundance of caution. *This voluntary recall does not affect any other products from Harry London.*

The product being recalled is the Harry London Chocolate Pecan Caramel Stars Lot code number 9238-1

A photograph of the product is below and also available on our website, www.harrylondon.com, to help with identification.

Working in cooperation with FDA, Harry London will also issue an alert through The Food Allergy and Anaphylaxis Network (www.foodallergy.org). Anyone who has the identified product with this Lot code in their possession should be aware of this Alert and take appropriate measures. Consumers affected by this Alert should avoid consumption and destroy the product. Consumers with questions may contact Harry London at (330) 494-0833 ext. 193, Monday through Friday, 8:30 A.M. – 5:00 P.M. EST.

Harry London apologizes for any inconvenience this may cause our valued customers; product quality and consumer safety have always been our top priority.

###